
奈軟野連発第 50 号 

令和３年５月 10 日 

 

近畿軟式野球連盟 

各支部理事長 様 

 

一般社団法人奈良県軟式野球連盟 

理事長 堀本光展 

(公印省略) 

 

 

第 60 回近畿春季軟式野球大会 A 級大会について（お知らせ） 

 

拝啓 新緑の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度の緊急事態宣言延長につきまして、標記大会を下記に延期いたします。ま

た、同時に奈良県におきまして、日程変更に伴う球場確保が非常に難しく、現時点で予

備日はなしで発信いたします。 

ご確認いただき貴府県の参加チームへの連絡よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

会 期： 令和３年７月１０日（土）・１１日（日） 

会 場： 又一記念球場 

              奈良県橿原市観音寺町 9-2 

   

問い合わせ 一般社団法人奈良県軟式野球連盟事務局 0745-44-3989 

                                                      

 

 

以上 

 


